МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОГОРСКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА ИМЕНИ Л.К.НИКИТИНОЙ»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

297637 ул. 70 лет Октября, д. 125Ш с. Красногорье Белогорский район Республика Крым

е-mail: krasnogorye-school@yandex.ru36559 9 -77-50

ОКПО 00837608, ОГРН 1159102028843, ИНН/КПП 9109010229/910901001

ПРИКАЗ

28.08.2023 г.                                           с. Красногорье                                                  № 270

О создании бракеражной

комиссии на 2023/2024 учебный год

В целях контроля за организацией рационального сбалансированного питания, для

оценки готовых блюд и разрешения их к выдаче, для снятия пробы на время отсутствия

медицинского персонала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель:  Малая Л.В. – и.о. директора МБОУ:

Члены комиссии: Ситкевич Е.Г.-  советник директора;

Аджалимова К.К. - учитель начальных классов.
2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии. Комиссия работает в соответствии с
Положением.
3. Действие приказа распространяется на отношения с 01.09.2023г.
4. Комиссия создана для соблюдения производственного контроля за рационом питания
детей, обеспечения безопасности и качества питания детей.
5. Результаты проверки отмечать в бракеражном журнале.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Л.В. Малая